1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД

УЛАСАЙ«ЗАХААМИНАЙАЙМАГ»

ГЭҺЭН НЮТАГАЙЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫНЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙХҮТЭЛБЭРИ"

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ

ЭМХИ ЗУРГААН

ПРИКАЗ

« 24 » 10 20 22 г.  № 191

г. Закаменск

Об утверждении перечня школ,

внедряющих целевую модель наставничества

 в 2022-2023 уч.г.

В связи с внедрением целевой модели наставничества в

образовательных организациях Закаменского района, приказываю:

1. Утвердить перечень общеобразовательных учреждений района, внедряющих целевую

модель наставничества 2022-2023 уч. г. (Приложение № 1).

2. Утвердить список учителей-наставников в целях внедрения целевой модели

наставничества в общеобразовательных учреждениях. (Приложение № 1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций, внедряющим целевую модель

наставничества в 2022 -2023 уч. г. в срок до декабря 2022 г. определить участников

Программы внедрения целевой модели наставничества.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лодоеву А.В., начальника

отдела общего и дополнительного образования.

Начальник  муниципального казенного учреждения

«Закаменское районное управление образования»                                               Б.И.Будаев

Исп.:Лодоева А.В.

89085996584

2

Приложение № 1

№ ФИО должность ОО

1 Дымбрылова Н.Ш. учитель русского языка  МАОУ "Цаган-Моринская

СОШ"

2 Цыбикова Т.С. Учитель химии и биологии МАОУ "Хуртагинская СОШ"

3 Бадмаева Л.Д. учитель математики физики ГБОУ "Цакирская СОШИХЭН"

4 Цыденжапова Д.Д. учитель бурятского языка и

литературы

МАОУ "Бортойская СОШ"

5 Цыренова В.Н. учитель английского языка МБОУ "СОШ№4 г.Закаменск"

6 Балданова М. Б учитель начальных классов МАОУ "Хамнейская СОШ"

7 Хандажапова С.Н. учитель начальных классов МАОУ "Хамнейская СОШ"

8 Ринчинова В.Ч. учитель математики МАОУ "Хамнейская СОШ"

9 Плюснина О.Е. учитель начальных классов МАОУ "Закаменская СОШ

№1"

10 Бадмаева С.Д. учитель начальных классов МАОУ "Улентуйская СОШ"